Stevne:

Stevnested:
Stevnedato:
Arranggr
Kontaktperson:
Smittevernsansvarlig
Telefon:

Epost:

Utendgrs:
Kommentar:

Resultatliste:

Alle Tiders oversikt Hinnalgpet

Gjeldende Igyperekorder:
Hinnalgpet:

29:
36:

Hinnaberget 5980:

26:
23:

=> Resultatene 2024:

42
21

40
38

Hinnalgpet 2024

Hinnalgpet

Hinna Idrettspark og Sgrmarka
19. oktober 2024

Hinna Friidrett

Bjgrn @gleend

Bjgrn @glend

97173483
boeglae@hotmail.com

Ja

14 grader og skyet oppholdsveer

19. oktober 2024

Kristensen, Bjgrnar
Holst, Vigdis

Milencovic, Silje

Hope, Magnus

Topp 3 i de forskjellige klassene i 2024:

Hinnaberget 5980 (6km):
Kvinner

31:08
33:14
34:17

Menn

26:37
27:56
31:00

Hinnalgpet (9.3km):
Kvinner

42:33
42:54
46:18

Menn

33:14
33:27
35:58

Nicolaysen, Britt-Hege
Vatnamot Johansen, Gunn
Neeverlid, Marit

Hofoss, Stian
Christiansen, Jan Erik
Mathisen, Bernt-Kristian

Steffensen, Vibeke
Husvaeg, Cecilie
Thulin, Anne Kristine Rugland

Halvorsen, Tom Erik
Hgien, Tore
Undseth, Hans Olav Ystheim

Side 1

Sandnes IL Oppnadd 2007

GTI

Spi
Spi

Oppnadd 2006
rit Oppnadd 2023
rit Oppnadd 2019

GTI Friidrettsklubb
GTI
Hinna Friidrett

GTI- Friidrett
IL Skjalg

GTI
TotalEnergies BIL
Hinna Fotball

Gti-Friidrett

Lgplabbet Sandnes


mailto:boeglae@hotmail.com

Hinnalgpet 2024

Alfabetisk liste med alle deltakerne i 2024:

Hinnaberget 5980:

Tid - Deltaker [Startnr] - Klubb

38:45
27:56
46:16
46:17
34:35
26:37
31:00
31:.01
39:43
34:17
31:08
32:27
33:36
37:27
33:14
1:03:41

Hinnalgpet:

Tid - Deltaker [Startnr] - Klubb

1:00:59
42:04
1:02:27
48:14
43:42
45:32
43:47
38:55
47:21
44:22
41:30
38:00
43:35
33:14
38:40
33:27
37:21
42:54
51:11
45:20
48:59
56:38
50:40
47:58

Bogstad, Hedwig
Christiansen, Jan Erik
Ekkje, Loe

Ekkje, Sigrun

Gundersen, Mathew
Hofoss, Stian

Mathisen, Bernt-Kristian
Mathisen, Jonathan Lien
Meling, Dan-Olav Tjessem
Naeverlid, Marit
Nicolaysen, Britt-Hege
Sakseid, Gunnar
Sondresen, Arne Magne
Sérbg, Sigmund
Vatnamot Johansen, Gunn
Veggeland, Turid

Bjelland, Cecilie
Boge, Rune
Burmeister Vikan, Line
Clements, Ben
Clements, Jonathan
Clements, Magnus
Clements, Olav
Clerc, Sylvain
Egeland, Vegard
Eriksen, Ivar
Farestveit, Anders
Fjelde, Eivind

Fosse Mathisen, @istein
Halvorsen, Tom Erik
Hinna, Hallgeir
Hgien, Tore
Hustveit, Jone
Husvaeg, Cecilie
Ids@, Asbjgrn
Jaatun, Tgnnes
Johansen, Tony
Jgrgensen, Joachim
Kleiberg, Jan Tore
Kvaslerud, Kasper

Side 2

306

310 IL Skjalg

318 Team Ekkje
319 Team Ekkje
309

316 GTI- Friidrett
312

313

315 GTI Stavanger
311 Hinna Friidrett
308 GTI Friidrettsklubb
314 Equinor

301 Susi

302 mastra

317 GTI

303 GTI Friidrett

21
30 GTI
26
59
60
61
62
10
40
20
13 Amazing / TimBPP.no
16 Spirit Stavanger Friidrett
18 Hinna fotball
14 Gti-Friidrett
56 Hinna family
44
42 Bygdo Runners
36 TotalEnergies BIL
3
39 Hinna Friidrett
25
64 Jernbanens Idrettslag J.I.L
29 Hinna Friidrett
47 Team Kvaslerud



47:58
50:21
39:00
44:56
49:19
41:48
58:43
45:57
36:20
46:00
41:02
51:36
52:05
48:15
44:25
43:52
46:17
51:04
50:21
37:51
37:39
49:21
42:33
46:37
45:50
44:08
46:18
46:07
35:58
42:26
46:22
41:42

Hinnalgpet 2024

Kvaslerud, Tobias
Kyllingstad, Runar
Laedre, Harald

Leary, Simon

Lilleland, Jan

Lindtner, Geir

Maland Nilsen, Kalle
Monsen, Jon Ingar
Nevland, Bjgro
Nicolaysen, John
Nygaard, Ove
Ognedal, Tormod
Olafsen, Tore
Olsen-Hagen, Christine
Ommundsen, Helge
Ottosen, Sebastian
Reianes, Marcus J.
Rugland, Ole Kristian
Seevig, Silje

Sakseid, Anders
Skalevik, Aleksander
Skjervheim, Petrine
Steffensen, Vibeke
Strandmyr, Atle
Svangtun, Martin
Thorsen, Steffen
Thulin, Anne Kristine Rugland
Ulven, Glenn Andre
Undseth, Hans Olav Ystheim
Vatnamot-Johansen, Terje
Vigeland, @yvind
Waagen, Roar

Side 3

46 Team Kvaslerud
11 Team Sezevig Kyllingstad
37 Egersunds IK
45 Equinor
31 Sola Kommune
34 Spirit tri
65 Gti
41 Equinor BIL
57 Gjesdal IL
53 GTI Friidrettsklubb
52 Hinna IL
48 IL Skjalg
66 Frisinn
24
5 Aker Solutions
35 Hinna Friidrett
7
38 Hinna Fotball
12 Team Seaevig Kyllingstad
6 Amazing BPP
15 Dale fjellgpere /Skjalg IL
54
55 GTI
19 CHC Helisport BIL
33 GTI Friidrettsklubb
58 Spirit
43 Hinna Fotball
22
27 Lgplabbet Sandnes
63 GTI
32
8 IL Skjalg



